



Numer telefonu: +48 577 197 590

E-mail: joanna.obuchowska91@gmail.com

Strona: www.educationaleden.pl

## ZAINTERESOWANIA ZAWODOWE

INTELIGENCJA EMOCJONALNA  
TUTORING / MENTORING

EDUKACJA W KONTEKŚCIE ŚWIATOWYM

ZARZĄDZANIE ZASOBAMI W PROCESIE UCZENIA SIĘ  
SELF - REG

PRZYWÓDZTWO W EDUKACJI

ALTERNATYWNE METODY W CODZIENNOŚCI  
SZKOLNEJ

PODEJŚCIE BIZNESOWE W EDUKACJI  
NAUCZANIE DOROSŁYCH

## PROJEKTY

EDUCATIONAL EDEN

WYMIANA NAUCZYCIELSKA-ROZMOWY MIĘDZYKRAJOWE  
METODYCZNA DEGUSTACJA

WSPÓŁTWORZENIE PROJEKTU "PONAD HORYZONT"

## UMIEJĘTNOŚCI

ŁATWOŚĆ W BUDOWANIU RELACJI

CHĘĆ PODEJMOWANIA WYZWAŃ

WYSOKI POZIOM REFLEKSYJNOŚCI

STAŁE UCZENIE SIĘ NA WŁASNYCH BŁĘDACH

PROWADZENIE TRWAŁEJ, WNIKLIVEJ EWALUACJI

WYSOKA EFEKTYWNOŚĆ ZARÓWNO W PRACY

GRUPOWEJ, ZESPOŁOWEJ JAK I SAMODZIELNEJ

ZDOLNOŚCI ORGANIZACYJNE

ZNAJOMOŚĆ ZAKRESÓW UDZIELANIA I POMOCY

## JĘZYKI OBCE

ANGIELSKI - C1

HISZPAŃSKI - C1

NIDERLANDZKI, FRANCUSKI, WŁOSKI - A2

## ZAINTERESOWANIA

KREATYWNOŚĆ, INNOWACYJNOŚĆ I TWÓRCZOŚĆ W  
EDUKACJI I WYCHOWANIU

ARTE I MUZYKOTERAPIA

PODNIOSZENIE KOMPETENCJI JĘZYKOWYCH  
PODRÓŻE

GOTOWANIE I WYPIEKANIE - SZCZEGÓLNIIE WEDŁUG  
PRZEPISÓW POZNANYCH PODCZAS PODRÓŻY

# DOŚWIADCZENIE

## KOORDYNATORKA DS. INNOWACJI DYDAKTYCZNYCH - ROK SZKOLNY 2020-2021

Współorganizacja procesu przygotowania do otwarcia placówki; po rozpoczęciu działalności prowadzenie warsztatów, zajęć metodą projektów, jogi i Mindfulness dla dzieci; wspieranie w pracy nad programem "MOST"

## NAUCZYCIELKA KLASY AUTORSKIEJ - ROK SZKOLNY 2019-2020

Praca według autorskiego programu w stałej budowie - w ramach edukacji podążającej za zindywidualizowanymi potrzebami każdego z uczniów i całej grupy, tworzenie materiałów, pomocy i dostosowywanie treści kształcenia do indywidualnych możliwości każdego ucznia.

## PRELEGENCKA, TRENERKA, LIDERKA WARSZTATÓW 2017 - DO DZIŚ

Opracowanie treści i prowadzenie warsztatów oraz wykładów, pomoc przy organizacji konferencji edukacyjnych, koordynowanie pracy zespołów projektowych, ocenianie i prowadzenie ewaluacji projektów konferencyjnych, nadzorowanie pracy uczestników warsztatów i konferencji.

- TEACHER IN EUROPE 2018, 2019, 2020 - międzynarodowa konferencja dla nauczycieli, pracowników akademickich i studentów pedagogiki, VAA & KPZ, Zwolle, Holandia
- EDUCATIONAL EDEN 2018 - warsztaty dla 80 nauczycieli klas 1-6, Pushpalata, Tirunelveli, India
- DALTOŃSKIE INSPIRACJE 2019 i 2020 - ogólnopolska konferencja dla edukatorów, Łódź, Polska
- TOC DLA EDUKACJI 2020 - szkolenia dla rad pedagogicznych

## DZIENNIKARKA EDUKACYJNA 2017 - DO DZIŚ

Opracowywanie artykułów i narzędzi z zakresu pedagogiki porównawczej, alternatywnych systemów i modeli edukacyjnych, w oparciu o własne doświadczenia oraz badania i publikacje naukowe.

- Magazyn "KREDA" - 3 publikacje
- Grupa Wydawnicza Semantika - współtworzenie treści do kalendarza dla nauczycieli (wydania na lata szkolne 2019/2020 oraz 2020/2021)
- "Kulczyk Foundation" - współtworzenie scenariuszy zajęć do projektu "Wiem, czuję... Pomagam!"
- Magazyn "Życie Szkoły" - 13 publikacji
- Magazyn "Sygnał" - 25 publikacji

## TUTORKA / KOREPETYTORKA 2012 - DO DZIŚ

Przygotowanie zindywidualizowanych programów nauczania (z zakresu przedmiotów szkolnych, w tym języków obcych), organizacja pracy w oparciu o podstawę programową, planowanie pracy zarówno z uczniami z trudnościami w uczeniu się jak i z uzdolnionymi, prowadzenie dokumentacji postępów.

## STAŻE, PRAKTYKI I WYMIANY MIĘDZYKRAJOWE

### HOLANDIA, FINLANDIA I INDIE

Prowadzenie przedmiotów szkolnych jak: perspektywa globalna, arteterapia, DRAMA, muzykoterapia, "Conglom" - budowanie wspólnoty, efektywne uczenie się, metoda projektu w nauczaniu zintegrowanym, warsztaty językowe, "sisu" - znaczenie wytrwałości w procesie uczenia się oraz przedmiotów wchodzących w zakresy tradycyjnego nauczania w klasach 1-6.

### DANIA I HOLANDIA

TRENING NAUCZYCIELSKI (7 miesięcy) - Katholieke Pabo Zwolle, Zwolle,  
PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ SPOŁECZNA (3 miesiące) - VIA University College, Viborg.

## EDUKACJA

### WYŻSZA SZKOŁA NAUK O ZDROWIU W WARSZAWIE

STUDIA PODYPLOMOWE - PEDAGOGIKA PRZEDSZKOLNA I WCZESNOSZKOLNA Z JĘZYKIEM ANGIELSKIM (2020).

### AKADEMIA PEDAGOGIKI SPECJALNEJ IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ

STUDIA MAGISTERSKIE - PEDAGOGIKA OGÓLNA: PEDAGOGIKA SZKOLNA I ZDOLNOŚCI (2016)  
Ukończone z najwyższymi ocenami z pracy dyplomowej i obrony oraz średnią ocen 4.81

Praca magisterska na temat: "Metody stosowane w pracy z uczniami zdolnymi w szkołach podstawowych w Polsce i Holandii".

### AKADEMIA PEDAGOGIKI SPECJALNEJ IM. MARII GRZEGORZEWSKIEJ

STUDIA LICENCJACKIE - PEDAGOGIKA SPECJALNA: TERAPIA PEDAGOGICZNA I PEDAGOGIKA KREATYWNOŚCI (2013).

Praca licencjacka na temat: "Zakres wiedzy nauczycieli szkół publicznych na temat autyzmu".